Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

==========================================================
от  18  августа  2016 г.                                № 37/152
х. Бесплемяновский

Об установлении даты Дня поселения

на территории Бесплемяновского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесплемяновского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 07.08.2014 г. № 74/281, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить дату ежегодного празднования Дня поселения – последняя суббота августа месяца.

2. Считать утратившими силу решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 19.07.2006 г. № 15/53 «Об установлении даты села» и от 24.09.2013 г. № 62/241 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 19.07.2006 г. № 15/53 «Об установлении даты села».
3. Обнародовать в установленном порядке, посредством размещения на    информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения и на официальном сайте Урюпинского муниципального района  в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского сельского поселения                      С.С. Дворянчикова